

ÅRSREDOVISNING

för

Rabalder AB

Org.nr. 556716-2556

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Rabalder AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 5/12-22
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Alingsås

Jan Bergerud

ÅRSREDOVISNING

för

Rabalder AB

Org.nr. 556716-2556

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörelse inom konfektionsindustrin vars verksamhet består i design, tillverkning och försäljning av det över 35 år gamla varumärket Rabalder. Bolaget har idag 22 butiker varav 5 butiker är sommarbutiker. Rabalder säljs endast i egna butiker och via vår webshop, samtliga enheter är helägda av bolaget. Målgruppen är i första hand kvinnor som vill ha hög kvalitet och många kombinationsmöjligheter. Produktion sker i Kina, Portugal, Turkiet och Indien. Prismässigt ligger Rabalder i mellansegmentet och vi är ett fullprisvarumärke.

Bolaget är helägt av Kompott Holding AB, som ägs med 50 % vardera av Maria Sahlström Bergerud och Jan Bergerud.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med undantag av januari månad så var verksamhetsåret inte påverkat av pandemin. Tillsammans med en mycket stark vår/sommarförsäljning så resulterade detta i en försäljningsökning på 37 % mot föregående år. De totala intäkterna uppgick till 59 977 Tkr, resultat före skatt och dispositioner landade på 6 767 Tkr.

Bruttovinstmarginalen uppgick till 71,6 %, vilket visar att vi fortfarande ligger bland de bästa i branschen.

I takt med att pandemin släppte järngreppet kunde vi se ett kraftigt ökat kundflöde i de fysiska butikerna och en avmattning på webshopen som tappade 19 % mot föregående år. Näthandelns andel av den totala försäljningen gick från drygt 18 % till 11 %. Näst intill samtliga butiker hade en kraftig försäljningsökning mot 2021/2022, mätt mot senaste normalår 2018/2019 ökade försäljningen 5,2 %.

Kostnaderna ökade 5 % mot föregående år. De två dominerade posterna avser lokal- och personalkostnader. Hyreskostnaderna ökade avsevärt då avtalade hyresrabatter avvecklades samt kostnader för el som ökade kraftigt. Den kraftigt ökade kundflödet till butikerna medförde att vi utökade antal arbetade timmar per butik för att kunna ta hand om kunderna på bästa vis.

I början av verksamhetsåret flyttade vi också vårt huvudkontor till Göteborg.

I december 2021 valde vi att avveckla vår butik i Borås då förhandlingar med hyresvärderna inte resulterade i något nytt avtal som var acceptabelt för oss.

Sammanfattningsvis måste vi säga oss mycket nöjda med året. Vi går in i det nya verksamhetsåret med en kraftigt förbättrad balansräkning och det kan behövas i dessa tider.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	59 797	43 791	238	220
Resultat efter finansiella poster	6 767	890	91	96
Soliditet (%)	35	8	27	41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	386 630	476 440	963 070
Balanseras i ny räkning		476 440	-476 440	0
Årets resultat			3 944 998	3 944 998
Belopp vid årets utgång	100 000	863 070	3 944 998	4 908 068

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	863 070
Årets resultat	3 944 998
	<u>4 808 068</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	4 808 068
	<u>4 808 068</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Rabalder AB

Org.nr. 556716-2556

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 796 651	43 791 283
Övriga rörelseintäkter		180 150	23 781
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>59 976 801</u>	<u>43 815 064</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 026 686	-11 303 364
Övriga externa kostnader		-14 439 103	-12 003 447
Personalkostnader	2	-21 358 308	-19 226 347
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-102 995	-70 699
Summa rörelsekostnader		<u>-52 927 092</u>	<u>-42 603 857</u>
Rörelseresultat		7 049 709	1 211 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	967
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282 408	-321 988
Summa finansiella poster		<u>-282 408</u>	<u>-321 021</u>
Resultat efter finansiella poster		6 767 301	890 186
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-18 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 740 000	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 740 000</u>	<u>-258 000</u>
Resultat före skatt		5 027 301	632 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 082 303	-155 746
Årets resultat		<u>3 944 998</u>	<u>476 440</u>

2022121602365

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

640 468

674 501

Inventarier, verktyg och installationer

4

332 884

203 820

Summa materiella anläggningstillgångar

973 352

878 321

Summa anläggningstillgångar

973 352

878 321

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

7 576 277

4 806 867

Förskott till leverantörer

38 345

0

Summa varulager

7 614 622

4 806 867

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 990

0

Fordringar hos koncernföretag

1 426 797

1 408 797

Övriga fordringar

787 719

633 822

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 432 832

1 545 912

Summa kortfristiga fordringar

3 657 338

3 588 531

Kassa och bank

Kassa och bank

6 262 671

5 706 516

Summa kassa och bank

6 262 671

5 706 516

Summa omsättningstillgångar

17 534 631

14 101 914

SUMMA TILLGÅNGAR

18 507 983

14 980 235

2022121602366

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

863 071

386 630

Årets resultat

3 944 998

476 440

Summa fritt eget kapital

4 808 069

863 070

Summa eget kapital

4 908 069

963 070

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 980 000

240 000

Summa obeskattade reserver

1 980 000

240 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

665 909

2 806 818

Summa långfristiga skulder

665 909

2 806 818

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 140 909

2 140 909

Förskott från kunder

230 297

158 910

Leverantörsskulder

2 080 901

1 511 901

Skatteskulder

1 595 295

2 210 115

Övriga skulder

2 808 491

3 243 337

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 098 112

1 705 175

Summa kortfristiga skulder

10 954 005

10 970 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 507 983

14 980 235

2022121602367

Rabalder AB

Org.nr. 556716-2556

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	33
Mark	0
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	56,00	51,00
--------------------------------	-------	-------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 134 425	1 134 425
Utgående anskaffningsvärden	1 134 425	1 134 425
Ingående avskrivningar	-459 924	-425 891
Årets avskrivningar	-34 033	-34 033
Utgående avskrivningar	-493 957	-459 924
Redovisat värde	640 468	674 501

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	655 259	414 773
Inköp	198 025	240 486
Utgående anskaffningsvärden	853 284	655 259
Ingående avskrivningar	-451 438	-414 772
Årets avskrivningar	-68 962	-36 666
Utgående avskrivningar	-520 400	-451 438
Redovisat värde	332 884	203 821

Not 5 Långfristiga skulder 2022-08-31 2021-08-31

Förfaller senare än 5 år	125 000	175 000
	125 000	175 000

Övriga noter

2022121602368

NOTER

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Fastighetsinteckningar	2 040 000	2 040 000
	Företagsinteckningar	9 000 000	9 000 000
	Summa ställda säkerheter	11 040 000	11 040 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi kan konstatera att räntehöjningarna, kraftig inflation, extrema elkostnader samt krig i Europa nu har landat i konsumenternas medvetande. Dessa faktorer hade ingen inverkan på vår- och sommarförsäljningen till trots för att alla faktorer fanns på plats redan då, kanske med undantag att ränteökningarna inte hade slagit igenom hos alla än. Under september var försäljningen i linje med förväntningarna men under oktober blev det gradvis lägre försäljning. Vår bedömning är att resten av säsongen fram till våren -23 kommer vara präglad av återhållsamhet hos konsumenterna. Vi ser för oss en förbättring när inflationen åter är under kontroll och ränteökningarna har stannat av då vi tror att många just nu upplever en stor osäkerhet vart detta landar. Man vill helt enkelt veta vad man har att röra sig med. En mycket stor lättnad och fantastisk glädjande vore det också om kriget i Ukraina avslutas i närtid, vilket kanske inte är sannolikt men heller inte omöjligt. De faktorer som nu påverkar konsumenterna är utom vår kontroll. Vi har under de senaste 15 åren varit mycket återhållsamma med rabatter och erbjudanden, vi bedömer att det är en mycket viktig orsak till varumärket finns kvar. Dock kan det i detta läge vara befogat med något större aktivitet.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

Jan Bergerud

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5/12-22.

Guide Revision AB

Maria Stave
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
